
SAMOVYPLŇOVACÍ DOTA)NÍK – PRO DĚTI ‒  LET     STRANA 1 
 

STEM/MARK                 STRANA 1 

 

 

                          

číslo tazatele výběrový bod ident číslo osoby  nevyplňujte: číslo dotaz. 
 
 

PROMĚNY ČESKÉ SPOLEČNOSTI: ČESKÉ PANELOVÉ ŠETŘENÍ DOMÁCNOSTÍ 
 

Děti ‒  let 
 

 

 

 

 

 

 

Výzku  je z ela ANONYMNÍ.  
 

Na otázk  ee istují o e ě sprá é e o esprá é odpo ědi. Prosí , odpovídej tak, jak se T  sá a  do íváš, že vě i jsou. 
Odpovídej prosí  SAMOSTATNĚ – důležité jsou Tvoje oso í ázor , postoje a po it .  
 

Přede  Ti za účast ve výzku u děkuje e. 
 

Z a íze ý h odpovědí v írej žd  je  jed u, pokud e í v te tu otázk  uvede o ji ak.  
Odpovědi a otázk  plňuj sil ou odrou e o čer ou propiskou, která do ře píše. Je důležité, a  odpovědi l  jas ě  
a jed oz ač ě v z ače . Při h é  zápisu srozu itel ě v z ač, která odpověď je správ á, případ ě připoj svůj ko e tář. 
Odpo ědi z ačuj tak, že zakroužkuješ číslo da é odpo ědi. 

správ ý způso  v pl ě í:          1

v z ače í h :                                

Špat ě pl ě é dotaz ík  ohužel e udou zpra o á . Pokud e udeš hápat, jak for ál ě v pl it ěkterou otázku, o rať se 
prosí  a Tvého tazatele.  

 

O.0A      Zde v piš prosí  ásledují í údaje. 

Datu , kd  plňuješ dotaz ík 
 

Křest í j é o 
 

Věk  POKUD TI NENÍ ‒14 LET, VRAŤ DOTA)NÍK TAZATELI 

 

O.0B U eď prosí  pohla í. 
chlapec 1
dívka 2 

 

O.1 Do které tříd  (roč íku) hodíš/ udeš hodit a podzi  roku ? 

. třída základ í škol  1

. třída základ í škol  2 

. třída základ í škol    3 

. třída základ í škol  pri a a g áziu  4

. třída základ í škol  seku da a g áziu  5 

. třída základ í škol  ter ie a g áziu  6

. třída základ í škol  kvarta a g áziu  7
  

papisex 

grade10 

papiage 

papiname 

papiday papimon 



SAMOVYPLŇOVACÍ DOTA)NÍK – PRO DĚTI ‒  LET     STRANA 2 
 

STEM/MARK                 STRANA 2 

 

O.2 Kolik je e t é třídě elke  žáků? )apočítej i se e. 
(napiš číslo): 

……………………………………………………………………………………………… 

 

O.3 Jaké z á k  jsi ěl a  a posled í  s ědče í z tě hto před ětů? 

(zakroužkuj v každé  řádku jed u odpověď : 
 

1 2 3 4 5 

matematika 1 2 3 4 5

český jaz k 1 2 3 4 5

izí jaz k te , který se učíš 
déle  

1 2 3 4 5

 

O.4 Kolik hodi  děláš ásledují í ě i ěhe  or ál ího škol ího d e?  

(zakroužkuj v každé  řádku jed u odpověď : 
 

žád ý čas 
é ě ež  

hod. 
 až  hod.  až  hod.  a í e 

hod. 

Používá  počítač e o 
i ter et pro do á í úkol  e o další 
škol í vě i 

1 2 3 4 5

Hraju hr  a počítači, 
ta letu, h tré  telefo u e o her í 
konzoli) 

1 2 3 4 5

Tráví  čas a so iál í h 
sítí h a hatuji apř. fa e ook, 
twitter) 

1 2 3 4 5

Píšu do á í úkol  e o se 
učí  

1 2 3 4 5

Tráví  čas s ka arád  1 2 3 4 5

Dívá  se a televizi, video 
nebo DVD 

1 2 3 4 5
 

 

O.5 Jak moc souhlasíš e o esouhlasíš s ásledují í i ýrok ?  
(zakroužkuj v každé  řádku jed u odpověď : 

 
rozhod ě 
souhlasí  

spíše  
souhlasí  

spíše 

esouhlasí  

rozhod ě 
esouhlasí  

Mate atiku se učí  po alu. 1 2 3 4

Mate atika je jed í  z před ětů, 

které i vžd k  šl  ejlépe.  1 2 3 4

V hodi á h ate atik  rozu í  
i tě  ejo tíž ější  postupů . 1 2 3 4

 

  

pupils 

mathsgr 

czechgr 

forlangr 

compsch 

playgam 

socweb 

hwork 

friends 

watchtv 

maslow 

mabest 

madif 



SAMOVYPLŇOVACÍ DOTA)NÍK – PRO DĚTI ‒  LET     STRANA 3 
 

STEM/MARK                 STRANA 3 

 

O.6 Jak často se hý áš škole tře a i je  a půl d e e o jed u učo a í hodi u , a iž  
to bylo povoleno? 

nikdy 1 

asi jed ou roč ě 2 

asi ěkolikrát roč ě 3 

asi jed ou ěsíč ě  4
asi ěkolikrát ěsíč ě 5
té ěř pořád 6

 

O.7 Jsi na Fa e ooku e o a ji é so iál í síti T itter, I stagra , Pinterest, Tumblr apod.)?  

ano, a jed é z nich 1 

ano, na dvou z nich 2 

ano, a ví e z i h  3 

ne  4
 

 

O.8 Jak často si čteš k ih  pro zá a u? etýká se čte í jako škol ího úkolu  

nikdy nebo skoro nikdy 1
ěkolikrát roč ě 2 

asi jed ou ěsíč ě 3 

ěkolikrát ěsíč ě 4
ěkolikrát týd ě 5 

každý de  6

 

O.9 Jak často si s te ou rodiče četli, kd ž jsi l a  alý á  do  let ěku)? 
 

nikdy nebo skoro nikdy 1
ěkolikrát roč ě 2 

asi jed ou ěsíč ě 3 

ěkolikrát ěsíč ě 4
ěkolikrát týd ě 5 

každý de  6

 

O.10 Jak moc souhlasíš e o esouhlasíš s ásledují í i ýrok ?  
(zakroužkuj v každé  řádku jed u odpověď : 

 

rozhod ě 
souhlasí  

spíše  
souhlasí  

spíše 
esouhlasí  

rozhod ě 
esouhlasí  

Čte í je jed í  z ý h o lib́en ćh 

koni ́ ǩů. 
1 2 3 4

Rad́(a) se o knihaćh baviḿ s jin ḿi 

lidmi.  
1 2 3 4

Bavi ́mne chodit do knihkupectvi ́
nebo do knihovny.  

1 2 3 4

Má  radost, kd z ̌dostanu knihu 

jako daŕek.  
1 2 3 4

 
  

truant 

swebac 

readbo 

readpar 

rehob 

retalk 

reshop 

regift 



SAMOVYPLŇOVACÍ DOTA)NÍK – PRO DĚTI ‒  LET     STRANA 4 
 

STEM/MARK                 STRANA 4 

 

O.11 Níže jsou psá  způso , jak se ohou  rodi ě dělat rozhod utí. Kdo dělá rozhod utí 
e t é rodi ě?  

větši ou á a 1 

ěkd  á a, ěkd  táta 2 

á a a táta rozhodují o vše  společ ě 3 

větši ou táta  4
tátu e á  e o se s í  estýká  5

á u e á  e o se s í estýká  6

 

O.12 Do jaké ír  souhlasíš e o esouhlasíš s ásledují í i ýrok  o s ý h rodičí h?  
(zakroužkuj v každé  řádku jed u odpověď : 

 

ro
zh

od
ě 

so
uh

la
sí

 

sp
íše

 

so
uh

la
sí

 

a
n

i 
so

u
h

la
s,

 a
n

i 
  

  
  

  
  

 

n
e

so
u

h
la

s 

sp
íše

 
es

ou
hl

as
í

 

ro
zh

od
ě 

es
ou

hl
as

í
 

Rodiče d ají a to, a h ěl a  do rý prospě h 
ve škole. 1 2 3 4 5

Rodiče htějí vědět, jak, kde a s ký  tráví  svůj 
vol ý čas. 1 2 3 4 5

O rozhod utí rodičů se ediskutuje, usí se 
poslouchat. 

1 2 3 4 5

Rodiče vel i d ají a dodržová í pořádku. 1 2 3 4 5

Rodiče toho po mně hod ě htějí. 1 2 3 4 5

Rodiče si u í ajít čas a hra í se ou 
a v ýšle í ový h zají avý h vě í. 1 2 3 4 5

Kd ž po ě rodiče ě o htějí, v světlí i proč. 1 2 3 4 5

Rodiče se vžd  zají ají o to, jak si vedu ve škole. 1 2 3 4 5

Rodiče hodí alespoň párkrát roč ě do škol  a 
tříd í s hůzk /ko zulta e. 

1 2 3 4 5

 

O.13 Větši a dětí se o čas se s ý i rodiči hádá. Jak často se hádáš t  se s ou atkou? 

skoro každý de  1 

častěji ež jed ou týd ě 2 

mé ě ež jed ou týd ě 3 

té ěř nikdy 4
atku e á  e o se s í estýká  5 

 

O.14 Jak často se hádáš se s ý  ot e ? 

skoro každý de  1 

častěji ež jed ou týd ě 2 

mé ě ež jed ou týd ě 3 

té ěř nikdy 4
ot e e á  e o se s í  estýká  5 

¨ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

famdec 

parsch 

partime 

pardis 

parord 

pardem 

parplay 

parexp 

parinter 

pareven 

quarmo 

quarfa 



SAMOVYPLŇOVACÍ DOTA)NÍK – PRO DĚTI ‒  LET     STRANA 5 
 

STEM/MARK                 STRANA 5 

 

O.15 Jak často lu íš se s ou atkou o ě e h, které jsou pro te e důležité? 

skoro každý de  1 

častěji ež jed ou týd ě 2 

mé ě ež jed ou týd ě 3 

té ěř nikdy 4
atku e á  e o se s í estýká  5 

 

O.16 Jak často lu íš se s ý  ot e  o ě e h, které jsou pro te e důležité? 

skoro každý de  1 

častěji ež jed ou týd ě 2 

mé ě ež jed ou týd ě 3 

té ěř nikdy 4
ot e e á  e o se s í  estýká  5 

 

O.17 Jak často se stá á, že ti ěkdo e škole f zi k  u ližuje, apříklad tě postrkuje, ije, ere 
ti ě i e o ti hrožuje, že ti atluče?  
nikdy 1 

e příliš často 1krát až krát ěhe  posled í h  ěsí ů  2 

do ela často krát až krát ěhe  posled í h  ěsí ů  3 

často ěkolikrát týd ě  4
 

O.18 Jak často se stá á, že ti ěkdo e škole u ližuje ji ý  způso e , apříklad ti adá á, 
e há á tě ze společ ý h her e o tě po lou á?  

nikdy 1 

e příliš často 1krát až krát ěhe  posled í h  ěsí ů  2 

do ela často krát až krát ěhe  posled í h  ěsí ů  3 

často ěkolikrát týd ě  4
 

O.19 Co t oje plá  do udou a? Na jakou střed í školu s htěl a  hodit?  
g áziu  1 

střed í od or á škola 2 

střed í od or é učiliště 3 

ko zervatoř 4 

eví  5 

ji á (vypiš):  

………………………………………………………………. 6 

 

O.20 Jakého ej ššího zdělá í s htěl a  dosáh out? 

základ í 1 

střed í ez aturit  2 

střed í s maturitou 3 

v sokoškolské  4
eví  5 

 

O.21 Řada lidí edosáh e tako ého zdělá í, jakého  htěla. Jakého zdělá í si slíš, že 
ako e  skuteč ě dosáh eš? 

základ í 1 

střed í ez aturit  2 

střed í s maturitou 3 

v sokoškolské  4
eví  5 

 

imtalkmo 

imtalkfa 

pbulli 

obulli 

ashigh 

ceduas 

ceduex 

ashigho 



SAMOVYPLŇOVACÍ DOTA)NÍK – PRO DĚTI ‒  LET     STRANA 6 
 

STEM/MARK                 STRANA 6 

 

O.22 Jakou prá i s htěl a  dělat, až dostuduješ? Pokud je ji h í , er prosí  jednu, 

kterou s htěl a  dělat ej í . (vypiš : 
 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..……… 

 

……………………………………………………………………………………………………………………………........................................ 
 

O.23 Ne žd  se sta e, že lidé ohou ko á at po olá í, které  htěli. Pokud ezískáš 
prá i, kterou jsi u edl a  ýše, jakou (jednu) prá i slíš, že udeš ít, až sko číš školu? vypiš : 
 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..……… 

 

…………………………………………………………………………………………………………………………….......................................  
 

O.24 M slíš si, že ětši ě lidí je ož é dů ěřo at? 

nikdy 1 

álokd  2 

ěkd  3 

často  4
větši ou 5 

vžd  6

 

O.25 Jak sá a  se e hod otíš: spíše rád a  riskuješ, e o se riziku raději hý áš? Prosí  
zařaď sá a  se e a ásledují í škále, kde  z a e á „ erad a  riskuji“ a  „rád a  riskuji“. 

 

nerad(a) riskuji 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 rád a  riskuji 
 

O.26 Jak často t í spolužá i ěhe  hodi  rušují e o zlo í? 

ve větši ě hodi  1 

é ě často, ale ve ví e ež polovi ě hodi  2 

zhru a v polovi ě hodi  3 

o čas  4
spolužá i vů e  ev rušují 5

 

O.27 A jak často s řekl a , že t  sá a  ěhe  hodi  rušuješ e o zlo íš? 

ve větši ě hodi  1 

é ě často, ale ve ví e ež polovi ě hodi  2 

zhru a v polovi ě hodin 3 

o čas  4
vů e  ev rušuji 5

 

O.28 M slíš, že ti rodiče přispějí, až si udeš kupo at t e o dů ? 

ano 1 

ne 2 

  

jobas 

jobex 

trust 

riskav 

opumisb 

youmisb 

paraid 



SAMOVYPLŇOVACÍ DOTA)NÍK – PRO DĚTI ‒  LET     STRANA 7 
 

STEM/MARK                 STRANA 7 

 

O.29A  Které z ásledují í h kroužků a ště uješ i o školu? Pokud ji h a ště uješ í e, zaškrt i 
prosí  še h o, o platí. 

 

hude í 1 

výtvar ý 2 

ta eč í 3 

sportov í  4 

vzděláva í jaz kové kurz , doučová í, příprava a přijí ačk ) 5 

žád é 6
jiné (vypiš :  
………………………………………………………………. 7 

 

O.29B Kolik i oškol í h kroužků elke  a ště uješ?  
apiš počet : 

 

………………………………………….... 
 

O.30 Jak o  se zají áš o politiku a dě í  aší ze i? 

velmi se zají á  1 

spíše se zají á  2 

spíše se ezají á  3 

vů e  se ezají á   4
 

O.31 Kdybys mohl(a) volit a zítra se ko al  ol , šel/šla s k ol á ? 

rozhod ě a o 1 

spíše a o 2 

spíše e 3 

rozhod ě e  4
 

O.32 )ají á ás, jak často si po ídáš o politi e a o událoste h  aší ze i. Jak často o politi e a dě í  aší 
ze i lu íš… (zakroužkuj v každé  řádku jed u odpověď : 

 
často ěkd  álokd  nikdy 

e á / 

e ídá e se 

s otcem 1 2 3 4 5
s matkou 1 2 3 4 5
se sourozenci 1 2 3 4 5

ěhe  v učová í 
ve škole 

1 2 3 4 5

s ka arád  1 2 3 4 5
 

O.33 Jak často si po ídáš o E ropské unii… (zakroužkuj v každé  řádku jed u odpověď : 
 

často ěkd  álokd  nikdy 
e á / 

e ídá e se 

s otcem 1 2 3 4 5
s matkou 1 2 3 4 5

ěhe  v učová í 
ve škole 

1 2 3 4 5
 

O.34  Řekl a  s o e ě, že čle st í České republiky v E ropské u ii je... 
do rá vě  1 

špat á vě  2 

a i do rá, a i špat á vě  3
eví  4

exmusic 

exnumber 

polint 

cwvote 

podifat 

eutalkfa 

eumem 

exart 

exdance 

exsport 

exeduc 

exnone 

exelse exelseo 

podimot 

podisib 

podisch 

podifr 

eutalkmo 

eutalksch 



SAMOVYPLŇOVACÍ DOTA)NÍK – PRO DĚTI ‒  LET     STRANA 8 
 

STEM/MARK                 STRANA 8 

 

O.35 Jak jsi hrdý á  a to, že jsi o ča e /o ča kou České repu lik ? 

vel i hrdý á  1 

dosti hrdý á  2 

e o  hrdý á  3
vů e  e hrdý á  4

 

O.36 M slí  si, že ži ot  so ialisti ké  Českoslo e sku -  l e sro á í se 
součas ostí…  

ohe  lepší 1
spíše lepší 2
podo ý 3
spíše horší 4

ohe  horší 5
 

O.37 Jak moc souhlasíš e o esouhlasíš s ásledují í i ýrok ?  
(zakroužkuj v každé  řádku jed u odpověď : 

 

ro
zh

od
ě 

so
uh

la
sí

 

sp
íše

 
so

uh
la

sí
 

sp
íše

 
es

ou
hl

as
í

 

ro
zh

od
ě 

es
ou

hl
as

í
 

Ví  o elospoleče ský h a politi ký h té ate h ví  ež větši a ý h 
vrstev íků. 1 2 3 4

Rozu í  důležitý  pro lé ů , které trápí aši společ ost. 1 2 3 4

Má  vžd  o ří t k důležitý  elospoleče ský  a politi ký  té atů . 1 2 3 4

Má  dostateč é s hop osti k to u, a h půso il a  v ějaké o ča ské 
e o politi ké orga iza i. 1 2 3 4

Vláda se ezají á o to, o si slí lidé jako já e o oje rodi a. 1 2 3 4

Politi i se zají ají pouze o získá í hlasů o ča ů, a ikoli o jeji h ázor . 1 2 3 4
 

O.38 Níže jsou u ede  růz é způso , jaký i se ohou dospělí lidé akti ě a gažo at  politi ké  
ži otě. Kd s l(a) dospělý á , o si slíš, že s udělal a ? (v každé  řádku jedna odpověď : 

 
určitě h 
to udělal a  

asi bych 

to 

udělal a  

asi bych to 

eudělal a  

určitě h 
to 

eudělal a  

Podepsal(a) petici (i i ter etové peti e  1 2 3 4

)á ěr ě nekupoval(a) určitý výro ek 
z politi ký h, eti ký h či ekologi ký h důvodů  1 2 3 4

Do rovol ě kupoval(a) určitý výro ek  
z politi ký h, eti ký h či ekologi ký h důvodů 

1 2 3 4

Účast il a  se demonstrace 1 2 3 4

Účast il a  se politi kého íti ku 
a shro áždě í 1 2 3 4

Ko taktoval a /pokusil a  se o ko taktová í 
politika e o stát ího úřed íka, a h v jádřil a  své 

ázor  

1 2 3 4

Dal a  pe ěžitý dar e o získal a  pe íze a 
o ča ské a politi ké aktivit  

1 2 3 4

Ko taktoval a  édia/v stoupil a  v 
édií h, a h v jádřil a  své ázor  i přes i ter et  

1 2 3 4

V jádřil a  politi ké ázor  a i ter etu 
veřej ě i soukro ě  

1 2 3 4

npride 

lifesoc 

efiknow 

efiunder 

efivoice 

efiabil 

efigcare 

efipol 

cpsapet 

cpsaboy 

cpsabou 

cpsadem 

cpsaral 

cpsapol 

cpsadon 

cpsamed 

cpsaint 



SAMOVYPLŇOVACÍ DOTA)NÍK – PRO DĚTI ‒  LET     STRANA 9 
 

STEM/MARK                 STRANA 9 

 

O.39 Do jaké ír  souhlasíš e o esouhlasíš s ásledují í i ýrok ?  
(zakroužkuj v každé  řádku jed u odpověď : 

 
rozhod ě 
souhlasí  

spíše 
souhlasí  

spíše 
esouhlasí  

rozhod ě 
esouhlasí  

Naši politi i aslou hají o ča ů , 
kteří je zvolili. 1 2 3 4

Naši politi i vě ují hod ě času to u, 
a  udělali ě o do rého pro aši 
společ ost. 

1 2 3 4

O e ě vzato, aši politi i slouží 
svý  spoluo ča ů . 1 2 3 4

Jedi é, o o se aši politi i zají ají, 
jsou pe íze. 1 2 3 4

 

O.40  Do jaké ír  souhlasíš e o esouhlasíš s ásledují í i t rze í i ohled ě přistěho al ů? 

(zakroužkuj v každé  řádku jed u odpověď : 
 rozhod ě 

souhlasí  

spíše 
souhlasí  

spíše 
esouhlasí  

rozhod ě 
esouhlasí  

Přistěhoval i, kteří žijí v ze i již 
ěkolik let,  ěli ít ož ost účast it se 

voleb. 

1 2 3 4

Přistěhoval i  ěli ít ož ost 
adále udržovat vlast í zv k  a žít vlast í  

život í  st le . 
1 2 3 4

Přistěhoval i  ěli ít stej á práva 
jako ostat í o vatelé ze ě. 1 2 3 4

Děti přistěhoval ů  ěl  ít 
stej ou ož ost vzdělá í jako ostat í děti 
v zemi. 

1 2 3 4

 

O.41 Jak jsi spokoje ý á  s růz ý i ě i e s é  ži otě? V er odpo ěď a stup i i, kde  z a e á 
„z ela spokoje ý á “ a  „z ela espokoje ý á “.  

(zakroužkuj v každé  řádku jed u odpověď : 
 

 

Se svý  

prospě he  
1 2 3 4 5 6 7

Se svý  vzhlede  1 2 3 4 5 6 7

Se svou rodinou 1 2 3 4 5 6 7

Se svý i ka arád  1 2 3 4 5 6 7

Se školou, ka  
hodíš 

1 2 3 4 5 6 7

Se svý  živote  
elkově 

1 2 3 4 5 6 7

trulis 

trugood 

truser 

trumon 

imvote 

imcust 

imright 

imedu 

hapschw 

hapap 

hapfam 

hapfri 

hapsch 

hapliv 




	papiday
	papimon
	papiname
	papiage
	papisex
	C1_grade10
	C2_pupils
	C3a_mathsgr
	C3b_czechgr
	C3c_forlangr
	C4a_compsch
	C4b_playgam
	C4c_socweb
	C4d_hwork
	C4e_friends
	C4f_watchtv
	C5a_maslow
	C5b_mabest
	C5c_madif
	C6_truant
	C7_swebac
	C8_readbo
	C9_readpar
	C10a_rehob
	C10b_retalk
	C10c_reshop
	C10d_regift
	C11_famdec
	C12a_parsch
	C12b_partime
	C12c_pardis
	C12d_parord
	C12e_pardem
	C12f_parplay
	C12g_parexp
	C12h_parinter
	C12i_pareven
	C13_quarmo
	C14_quarfa
	C15_imtalkmo
	C16_imtalkfa
	C17_pbulli
	C18_obulli
	C19_ashigh
	C19tx_ashigho
	C20_ceduas
	C21_ceduex
	C22tx_jobas
	C23tx_jobex
	C24_trust
	C25_riskav
	C26_opumisb
	C27_youmisb
	C28_paraid
	C29Aa_exmusic
	C29Ab_exart
	C29Ac_exdance
	C29Ad_exsport
	C29Ae_educ
	C29Af_exnone
	C29Ag_exelse
	C29Agtx_exelseo
	C29B_exnumber
	C30_polint
	C31_cwvote
	C32a_podifat
	C32b_podimot
	C32c_podisib
	C32d_podisch
	C32e_podifr
	C33a_eutalkfa
	C33b_eutalkmo
	C33c_eutalksch
	C34_eumem
	C35_npride
	C36_lifesoc
	C37a_efiknow
	C37b_efiunder
	C37c_efivoice
	C37d_efiabil
	C37e_efigcare
	C37f_efipol
	C38a_cpsapet
	C38b_cpsaboy
	C38c_spsabou
	C38d_cpsadem
	C38e_cpsaral
	C38f_cpsapol
	C38g_cpsadon
	C38h_cpsamed
	C38i_cpsaint
	C39a_trulis
	C39b_trugood
	C39c_truser
	C39d_trumon
	C40a_imvote
	C40b_imcust
	C40c_imright
	C40d_imedu
	C41a_hapschw
	C41b_hapap
	C41c_hapfam
	C41d_hapfri
	C41e_hapsch
	C41f_hapliv
	C42a_gchrep
	C42b_gchclean
	C43c_gchmeal
	C43d_gchlaund
	C42e_gchshop
	C43a_sidivide
	C43b_sikeep
	C43c_sineed

